附件8：                                          类    号 
职 工 编 号
（工作证号）：         

南京航空航天大学

管理岗位年度考核表

姓    名：                      

所在单位及科室：                
任职岗位：                      
南京航空航天大学人事处制表

二〇〇九年十二月

填  表  说  明

1、本表供管理岗位人员（不含中层干部）填写。

2、请如实填写，并对所填材料的真实性负责。
3、封面“任职岗位”一栏填写具体岗位名称。
4、为便于保存归档，复印时，必须保持原格式不变，纸张限用A4纸，装订要整齐。

一、基本情况

	姓　名
	
	性　别
	
	出生年月
	
	政治面貌
	

	现干部职级及初任时间
	
	现任职务

及任职时间
	
	专业技术职务

及评定时间
	

	最高学历，取得时间
	
	最高学位，取得时间
	

	兼职情况
	

	岗位职责：

1．
2．
3．
4．
5．
6．


	突出业绩（含表彰奖励）情况描述

	重大工作失误记录


二、年度工作总结

	本人亲笔签名：   
              年　 月　 日



三、考核结果
	本单位考核等级：优秀（  ）  合格（  ）  基本合格（  ）  不合格（  ）

本单位考核评价意见(按照履行岗位职责情况、工作态度以及今后的努力方向等方面进行评述，并将意见反馈给本人)：

单位负责人签字：
盖公章

                年    月    日


	学校审核意见：

                                            人事处盖章： 
年    月   日



